AN

DONDERDACG

Markidag

OUDENAARDE

GENTIEL

ANTHEUNISPLEIN 87

De wekelijkse donderdagmarkt verhuist!
Vanaf 10 november 2016 tot het einde van de werken aan de
Markt, kan je jouw vertrouwde marktkramers terugvinden
in de omgeving van de Bekstraat - Parkstraat.

Dit handige plannetje helpt jou daarbij!
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BEKSTRAAT

VOEDING
Brood en gebak

85
93
7

86
52
15

BALCAEN Jo
DEWAELE Ludo
ROELENS VALENTINE
RONDELAERE Rik
VAN ALBOOM Tom
VANDE BURIE Wim

Biologische & andere voeding

57
79
26

DEBELS Mike
EL ABID Mohammed
SHAUKAT Ali

Groenten en fruit

76
51
49
11
2

84

CARIJN Bertwin
HOLVOET Steven
LAUWERYNS Danny
PAEREWIJCK Paul
VANDERPLAS Stefan
VERSTRAETE Leen

Vlees, gevogelte, vis

3
6
4
14
20
16
12
9
5

DECLERCK Filip

DETREMMERIE Stefaan

FONTAINE Rudy

JASPAERT Geert

NACHTERGAELE HOEVESLAGERIJ
NV DIETER - VISHANDEL ANDRE
VAN DIXHOORN Willy

VAN MALDEGHEM Stefan
WILLEMS Luc

Snoepgoed

4
89

Zuivel
58

10

21

8

BUSQUART Isabel
MESURE Ann

DE BLOCK Bart
DE WITTE Bart
SANDERS Steffi
VAN DEN ABEELE Luc

Snacks
43 RONSIJN Jurgen 68 BAELE Jean
27 WYFFELS Tom 28 MONSIEUR Marc

72 VALCKE Karine
75 VERBEKEN Erwin

Dames- en herenkleding
24 ANCKAERT Patrick

69 BAELE Nico 25 DE TEMMERMAN Peter
17 BEYENS Gino / LATAER Petra 1 KRIKILLION Rudy

19 BEYENS Kenzo 82 REYNAERT Els

46 BEYENS Sammy 50 VANDERBEKE Caroline

48 CRABBE Els
37 CUEPERS Linda

65 DE BLEECKER Tony Gordijnen en bedlinnen

83 DE STOOP Albert 59 DE BOCK Rita

56 GARREIJN Mario 45 DE MEESTER Julien

23 LATAER Jurgen 18 DE VUSSER Marc

73 LEUTENEZ Christiane 54 VERTHE Gino

92 MINNER Els

22 POTS Alain Diverse huishoudartikelen

63 SAELENS Simon S1 AICHI Eddy

64 SCHOCKAERT Cindy 55 DE ROOVER Eddy

80 VAEYENS Gino 60 DEPOORTERE Marc

T4 VAEYENS Morena 49 FOUCART Luc

78 VAN DEN BORRE Patrick 71 GHIJS Mireille

62 VAN HOE Johan 70 VANROOSE Jan

53 VAN PETEGHEM Rosane

67 VANDENABEELE Mario DIVERSE

61 VANDERDONCKT Ludwine 38 OTTEVAERE Nico
29 VZW Vlaamse Ardennen

Ondergoed en mercerie 30-41 Diverse standwerkers

90 BRAECKMAN Patrick
87 LAUWYCK Peter

66 SEYNAEVE Lieven

47 SMISSAERT Wim

18 TAELMAN Luc
18B VAN DROOGENBROECK Philippe .1‘ stad

91  VERMASSEN Marleen STTDE T OUDENAARDE




